



**Szanowni Państwo,**

dziękujemy, że możemy zaprezentować się Państwu i przedstawić ofertę na świadczone przez nas usługi. Jest ona skierowana zarówno do osób prywatnych jak i firm (biura, gabinety medyczne, hotele, restauracje, szkoły itp.).

Jesteśmy młodą firmą, jednak nasi pracownicy posiadają kilkuletnie doświadczenie i wiedzę pozwalającą z powodzeniem konkurować na rynku. Mamy nadzieję, że nasze propozycje realizacji usług spotkają się z Państwa aprobatą, gdyż naszym nadrzędnym celem jest zadowolenie klientów.

**Clean i Glanz s.c.**

tel: 607 683 045, 535 956 693,

e-mail: [cleaniglanz@gmail.com](mailto:cleaniglanz@gmail.com),

# 1. Sprzątanie

**Czyszczenie i konserwacja posadzek** (kamiennych, betonowych, linoleum, PCV, drewnianych)

Proces renowacji dobierany jest indywidualnie do każdego rodzaju posadzki w zależności od typu, stopnia zabrudzenia, oczekiwanego efektu końcowego. Aby podnieść jakość wykonywanych usług i aby w pełni zadowolić klienta, możliwe jest wykonanie darmowej próby renowacji posadzki na kawałku ok. 1m<sup>2</sup>. W ten sposób klient może sam ocenić końcowy efekt prac.

## Czyszczenie posadzek gresowych

Dzięki zastosowaniu profesjonalnej chemii oraz specjalistycznych maszyn (szorowarka, odkurzacz wodny) jesteśmy w stanie przywrócić gresom ich pierwotny wygląd. Możliwe jest wykonanie darmowej próby czyszczenia posadzki na kawałku ok. 1m<sup>2</sup>. W ten sposób klient może sam ocenić końcowy efekt prac.

## Sprzątanie strychów i piwnic

Zalęgły się Państwu ptaki na strychu? A może zalało Wam piwnicę? Nasza firma pomoże uprzątnąć zbędne i zniszczone rzeczy ze strychów i piwnic. Nie muszą się Państwo martwić o transport tych rzeczy, gdyż nasza firma go zapewnia, a w trosce o Państwa zdrowie również zdezynfekujemy pomieszczenia, w których jest to wskazane.

## Sprzątanie obiektów

Oferujemy Państwu szereg usług związanych ze sprzątaniem budynków. Są to m.in.

- mycie elewacji,
- czyszczenie kostki brukowej,
- mycie szyb i przeszkleń,
- sprzątanie pobudowlane, itp.

Nasi pracownicy dysponują odpowiednim sprzętem i wiedzą, która pozwala zoptymalizować czas wykonania w/w usług a dzięki temu zaoszczędzić Państwa czas.

## Usuwanie graffiti oraz zabezpieczenie przed graffiti

W dużych miastach problemem właścicieli budynków jest ciągła walka z napisami na ścianach i murach. Mając świadomość, iż ciężko jest na własną rękę pozbyć się tego rodzaju zabrudzeń, oferujemy swoją pomoc. Nasza firma zajmuje się usuwaniem graffiti z różnego rodzaju powierzchni, a następnie zabezpieczaniem ich poprzez nałożenie warstwy ochronnej. Warstwa taka sprawia, iż graffiti jest łatwe do usunięcia, a co za tym idzie koszt usunięcia graffiti z zabezpieczonej powierzchni jest dużo niższy. Jeśli macie Państwo problem z graffiti, prosimy o kontakt. Podjedziemy i na pewno uda się rozwiązać sprawę niechcianych napisów.

## **2. Usuwanie śniegu i lodu z dachów**

Zajmujemy się odśnieżaniem dachów oraz usuwaniem sopli. Należy pamiętać, że już niewielka ilość śniegu na dachu może uszkodzić konstrukcję samego dachu jak i budynku, dlatego warto skorzystać z naszych usług nawet wtedy, gdy spadnie nieduża ilość śniegu. Szczególnie niebezpieczne są zwisające sople, nigdy nie wiadomo kiedy mogą się urwać i spaść na przechodnia. Posiadamy odpowiednie uprawnienia i sprzęt potrzebne do wykonywania tego rodzaju usług.

## **3. Ochrona przeciw ptakom** (montaż kolców i siatek)

Oferta skierowana do klientów indywidualnych jak i do firm, które mają problemy z ptakami. Stosowane przez nas zabezpieczenia to głównie siatki i kolce. Siatki montujemy na balkonach, we wszelkiego rodzaju wgłębieniach w budynkach, a dzięki stosowaniu technik linowych jesteśmy w stanie zamontować siatkę nawet w bardzo trudno dostępnych miejscach. Kolce montujemy na wszelkiego rodzaju gzymsach, parapetach, banerach reklamowych, itp. Cena montażu siatki i kolców ustalana jest indywidualnie po wcześniejszych oględzinach, w zależności od ilości potrzebnych materiałów, a także potencjalnych trudności.

## **4. Usługi DDD** (dezynfekcja, dezynsekcja, deratyzacja)

Zajmujemy się zwalczaniem gryzoni (szczury, myszy) oraz wszelkiego rodzaju robactwa (karaluchy, karaczany, mrówki, pluskwy, itp.), likwidacją gniazd pszczół, os i szerszeni a także dezynfekcją pomieszczeń z wszelkich drobnoustrojów, wirusów i bakterii. Do każdego problemu podchodzimy indywidualnie i staramy się zastosować jak najlepsze rozwiązanie. Do deratyzacji stosujemy pułapki zatraskowe, żywołowne, lepowe, a także różnego rodzaju trutki. W przypadku dezynsekcji stosujemy różne metody walki z insektami (opryski chemiczne, pułapki lepowe, lampy wabiące, itp.). Świadczymy również usługi w zakresie stałej opieki DDD nad obiektami typu: szkoły, przedszkola, restauracje, itp.

## **5. Szkolenia BHP**

Rozporządzenie Rady Ministrów z dn. 2 IX 1997r. nakłada na Pracodawcę szereg obowiązków z zakresu bezpieczeństwa i higieny w zakładzie pracy.

Aby pomóc państwu sprostać tym wymaganiom nasza firma oferuje szereg szkoleń w tym zakresie, m.in.

- szkolenia dla nowych pracowników
- szkolenia dla pracodawców
- okresowe szkolenia BHP

## **6. Sprzedaż środków czystości**

Nasza firma prowadzi sprzedaż sprawdzonych środków do utrzymania czystości w domu jak również zakładzie pracy. Oferujemy Państwu korzystne ceny, szybką dostawę a także

fachową pomoc z zakresu stosowania odpowiednich środków. W przypadku dłuższej współpracy będą Państwo mogli skorzystać z dodatkowych rabatów.